Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У  » 0 #  2020 № 0? &

с. Белый Яр

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование
администрации Новороссийского
сельсовета Алтайского района Республики
Хакасия

Рассмотрев заявление администрации Новороссийского сельсовета Алтайского
района Республики Хакасия о предоставлении земельного участка в постоянное
(бессрочное) пользование, представленные документы и материалы, в соответствии
со ст. ст. 39.2, 39.9, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
ст. ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить администрации Новороссийского сельсовета Алтайского района
Республики Хакасия, ОГРН 1061901001887, в постоянное (бессрочное) пользование
земельный участок с кадастровым номером 19:04:020601:79, площадью 2353 кв. м,
расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, 220 м на восток от
юго-восточной окраины д. Летник, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для размещения водозаборной скважины.

Г лава Алтайского района Т.Н. Раменская